

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1585747012032 din 13.04.2020

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de Livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--|------------------------------|
| | | | | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | 2 | 3 | 4 | | | | | | |
| | Servicii de reparație și întreținere a autoturismelor ANSP | | | | | | | | |
| 50112000-3 | Lot 8 CSP Soroca | | | | | | | | |
| 50112000-3 | VAZ 21070 (a.2005) | buc. | 1 | | | | | Pe parcursul anului 2020 la necesitate | |
| | Schimb plăcuțe frână față (set) | serv | 1 | 300 | 360 | 300 | 360 | Pe parcursul anului 2020 la necesitate | |
| | Schimb plăcuțe frână spate (set) | serv | 1 | 350 | 420 | 350 | 420 | | |
| | Schimb ulei 10w 40 | serv | 1 | 258,33 | 310 | 258,33 | 310 | | |
| | Schimb filtru ulei | serv | 1 | 91,66 | 110 | 91,66 | 110 | | |
| | Schimb filtru aer | serv | 1 | 100 | 120 | 100 | 120 | | |
| | Schimb filtru benzina | serv | 1 | 133,33 | 160 | 133,33 | 160 | | |
| | Demontare-montare-balansare, instalare la automobil roată R 13 | serv | 8 | 33,33 | 40 | 266,67 | 320 | | |
| 50112000-3 | Dacia Logan, a.2008 1400 | unitate | 1 | | | | | Pe parcursul anului 2020 la necesitate | |
| | Schimb ulei 5w 40 | serv | 1 | 500 | 600 | 500 | 600 | | |
| | Schimb filtru ulei | serv | 1 | 100 | 120 | 100 | 120 | | |
| | Schimb filtru aer | serv | 1 | 150 | 180 | 150 | 180 | | |
| | Schimb filtru salon | serv | 1 | 133,33 | 160 | 133,33 | 160 | | |
| | Schimb filtru benzina | serv | 1 | 183,33 | 220 | 183,33 | 220 | | |
| | Schimb plăcuțe frână față (set) | serv | 1 | 433,33 | 520 | 433,33 | 520 | | |
| | Schimb plăcuțe frână spate (set) | serv | 1 | 416,66 | 500 | 416,66 | 500 | | |
| | Demontare-montare-balansare, instalare la automobil roată R 15 | serv | 8 | 41,66 | 50 | 333,33 | 400 | | |
| | Schimb bugii (set) | serv | 1 | 341,67 | 410 | 341,67 | 410 | | |

| 50112000-3 | Dacia Logan, a.2014,2013, 1149 cm3 | unitate | 2 | | | | | | | Pe parcursul anului 2020 la necesitate |
|------------|---|---------|----|--------|--------------|----------------|--------------|--|--|--|
| | Schimb ulei 5w 40 | serv | 2 | 291,66 | 350 | 583,33 | 700 | | | |
| | Schimb filtru ulei | serv | 2 | 125 | 150 | 250 | 300 | | | |
| | Schimb filtru aer | serv | 2 | 166,66 | 200 | 333,33 | 400 | | | |
| | Schimb filtru salon | serv | 2 | 166,66 | 200 | 333,33 | 400 | | | |
| | Schimb filtru benzina | serv | 2 | 208,33 | 250 | 416,67 | 500 | | | |
| | Schimb plăcuțe frână față (set) | serv | 2 | 375 | 450 | 750 | 900 | | | |
| | Schimb plăcuțe frână spate (set) | serv | 2 | 416,67 | 500 | 833,33 | 1000 | | | |
| | Demontare-montare- balansare, instalare la automobil roată R 15 | serv | 16 | 41,66 | 50 | 666,66 | 800 | | | |
| | Schimb bugii (set) | serv | 2 | 341,67 | 410 | 683,33 | 820 | | | |
| | Schimb lichid frână | serv | 1 | 120,83 | 145 | 120,83 | 145 | | | |
| | Schimb distribuție (GRM) set | serv | 1 | 183,33 | 220 | 183,33 | 220 | | | |
| | Covorase cauciuc | set | 2 | 291,66 | 350 | 583,33 | 700 | | | |
| 50112000-3 | GAZ-27527-504 (a.2007) 2800 cm3 diesel | unitate | 1 | | | | | | | Pe parcursul anului 2020 la necesitate |
| | Schimb ulei 5w 30 | serv | 1 | 133,33 | 160 | 800 | 960 | | | |
| | Schimb filtru ulei | serv | 1 | 100 | 120 | 100 | 120 | | | |
| | Schimb filtru aer | serv | 1 | 150 | 180 | 150 | 180 | | | |
| | Schimb filtru salon | serv | 1 | 100 | 120 | 100 | 120 | | | |
| | Schimb filtru benzina | serv | 1 | 233,33 | 280 | 233,33 | 280 | | | |
| | Schimb plăcuțe frână față (set) | serv | 1 | 491,66 | 590 | 491,66 | 590 | | | |
| | Schimb plăcuțe frână spate (set) | serv | 1 | 400 | 480 | 400 | 480 | | | |
| | Schimb amortizator față (în set cu suport) | serv | 1 | 2000 | 2400 | 2000 | 2400 | | | |
| | Demontare-montare- balansare, instalare la automobil roată R 16 | serv | 4 | 45,83 | 55 | 733,33 | 880 | | | |
| | Schimb bugii (set) | serv | 1 | 104,16 | 125 | 416,67 | 500 | | | |
| | Schimb bară de direcție | serv | 2 | 375 | 450 | 750 | 900 | | | |
| | Schimb lichid de răcire | serv | 1 | 425 | 510 | 425 | 510 | | | |
| | Schimb perii parbriz (set) | serv | 1 | 175 | 210 | 175 | 210 | | | |
| | TOTAL | | | | 13235 | 16604,1 | 19925 | | | |

Semnat:

Numele, Prenumele: Septelici Ion în calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Orcarepar" Adresa: or. Orhei str. Unirii 55

